
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Świadczenie usługi Security Operation Center (SOC) dla Szpitala Powiatowego w Chrzanowie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Szpital Powiatowy w Chrzanowie

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000310108

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Topolowa 16

1.4.2.) Miejscowość: Chrzanów

1.4.3.) Kod pocztowy: 32-500

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL21A - Oświęcimski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: dzp@szpital-chrzanow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.szpital-chrzanow.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład
opieki zdrowotnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00339372

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-05-27

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00334123

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1) sytuacja ekonomiczna lub finansowa:
Warunek zostanie uznany za spełniony, jeśli wykonawca składający ofertę wykaże, że jest
ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na
sumę gwarancyjną min. 2.000.000 zł.
2) zdolność techniczna lub zawodowa: 
warunek zostanie uznany za spełniony, jeśli wykonawca składający ofertę wykaże, że:
a) w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w
tym okresie, należycie wykonał lub wykonuje usługę SOC oraz usługę uruchomienia i utrzymania systemu klasy SIEM dla
min. 2 Operatorów Kluczowych o wartości min. 400000,00 zł,
b) Wykonawca spełnia warunki organizacyjne i techniczne dla podmiotów świadczących usługi z zakresu
cyberbezpieczeństwa o których mowa w rozporządzeniu Ministra Cyfryzacji z dnia 4 grudnia 2019r. w sprawie warunków
organizacyjnych i technicznych dla podmiotów świadczących usługi z zakresu cyberbezpieczeństwa oraz wewnętrznych
struktur organizacyjnych operatorów usług kluczowych odpowiedzialnych za cyberbezpieczeństwo,
c) Wykonawca dysponuje min. 8 osobami (zatrudnionymi na podstawie umowy o pracę) skierowanymi przez Wykonawcę do
realizacji zamówienia posiadającymi kwalifikacje zawodowe których mowa w par. 1 ust. 1 pkt 4 rozporządzenia Ministra
Cyfryzacji z dnia 4 grudnia 2019r. w sprawie warunków organizacyjnych i technicznych dla podmiotów świadczących usługi
z zakresu cyberbezpieczeństwa oraz wewnętrznych struktur organizacyjnych operatorów usług kluczowych
odpowiedzialnych za cyberbezpieczeństwo,
d) Wykonawca dysponuje: min. 2 osobami posiadającymi certyfikat CEH oraz jedną osobą posiadającą certyfikat CompTIA
Security + (dopuszcza się aby jedna osoba posiadała certyfikat CEH i CompTIA Security +),

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00339372/01 z dnia 2024-05-27

2024-05-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



a) Wykonawca posiada ważny certyfikat ISO 27001 (lub równoważny) dla świadczonej usług bezpieczeństwa, wystawionym
na Wykonawcę,
b) Wykonawca posiada certyfikat ISO:22301 lub równoważny
c) Wykonawca posiada certyfikat ISO 9001 lub równoważny 
d) Wykonawca posiada minimum dwa certyfikaty zarządzania platformą vendora SIEM,

Po zmianie: 
1) sytuacja ekonomiczna lub finansowa:
Warunek zostanie uznany za spełniony, jeśli wykonawca składający ofertę wykaże, że jest
ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na
sumę gwarancyjną min. 2.000.000 zł.
2) zdolność techniczna lub zawodowa: 
warunek zostanie uznany za spełniony, jeśli wykonawca składający ofertę wykaże, że:
a) w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w
tym okresie, należycie wykonał lub wykonuje usługę SOC oraz usługę uruchomienia i utrzymania systemu klasy SIEM dla
min. jednego Operatora Kluczowego o wartości min. 400000,00 zł,
b) Wykonawca spełnia warunki organizacyjne i techniczne dla podmiotów świadczących usługi z zakresu
cyberbezpieczeństwa o których mowa w rozporządzeniu Ministra Cyfryzacji z dnia 4 grudnia 2019r. w sprawie warunków
organizacyjnych i technicznych dla podmiotów świadczących usługi z zakresu cyberbezpieczeństwa oraz wewnętrznych
struktur organizacyjnych operatorów usług kluczowych odpowiedzialnych za cyberbezpieczeństwo,
c) Wykonawca dysponuje min. 8 osobami (zatrudnionymi na podstawie umowy o pracę) skierowanymi przez Wykonawcę do
realizacji zamówienia posiadającymi kwalifikacje zawodowe których mowa w par. 1 ust. 1 pkt 4 rozporządzenia Ministra
Cyfryzacji z dnia 4 grudnia 2019r. w sprawie warunków organizacyjnych i technicznych dla podmiotów świadczących usługi
z zakresu cyberbezpieczeństwa oraz wewnętrznych struktur organizacyjnych operatorów usług kluczowych
odpowiedzialnych za cyberbezpieczeństwo,
d) Wykonawca dysponuje: min. 2 osobami posiadającymi certyfikat CEH oraz jedną osobą posiadającą certyfikat CompTIA
Security + (dopuszcza się aby jedna osoba posiadała certyfikat CEH i CompTIA Security +),
a) Wykonawca posiada ważny certyfikat ISO 27001 (lub równoważny) dla świadczonej usług bezpieczeństwa, wystawionym
na Wykonawcę,
c) Wykonawca posiada certyfikat ISO 9001 lub równoważny 
d) Wykonawca posiada minimum dwa certyfikaty zarządzania platformą vendora SIEM,

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-06-10 10:00

Po zmianie: 
2024-06-11 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-06-10 11:00

Po zmianie: 
2024-06-11 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-07-09

Po zmianie: 
2024-07-10

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00339372/01 z dnia 2024-05-27

2024-05-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Świadczenie usługi Security Operation Center (SOC) dla Szpitala Powiatowego w Chrzanowie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Szpital Powiatowy w Chrzanowie
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000310108
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Topolowa 16
	1.4.2.) Miejscowość: Chrzanów
	1.4.3.) Kod pocztowy: 32-500
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL21A - Oświęcimski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: dzp@szpital-chrzanow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.szpital-chrzanow.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00339372
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-05-27

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00334123
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



